I Huzine s Huizing

Advocaten / Attorneys at law / Abogados

OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG (rechtspersoon)
in het faillissement van:

Scarlet B.V., met handelsnaam Scarlet B.V., Carib-online

Nummer verslag: Datum:
Faillissementsnummer: E.J. no. F. 83176/2017
E.J. no. F. 83077/2017
Datum uitspraak: 21 juli 2017
Curator: Mr. A. Huizing
R-C: Mr. U.L.D. Luydens
Activiteiten onderneming: Leverancier op het gebied van
telecommunicatie.
Omzetgegevens:
Personeel gemiddeld aantal: 34
Saldo einde verslagperiode: N.V.T.
Verslagperiode: 21 juli t/m 29 september 2017
Bestede uren in verslag periode:
Bestede uren Totaal:

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie: Besloten vennootschap.
Bestuurder/ Managing Director: Paul Gelderloos.
Procuratiehouder: Maria Johanna Gelderloos Hoek.

1.2 Winst en verlies:
De laatste goedgekeurde jaarstukken dateren van het jaar 2012. Over de jaren
2013, 2014 en 2015 zijn slechts conceptjaarstukken beschikbaar.

1.3  Balanstotaal: Negatief.

1.4  Lopende procedures: Geen.

1.5  Verzekeringen: N.V.T.

1.6 Huur: is opgezegd.

1.7  Oorzaak faillissement:
Scarlet is niet meegegaan met de nieuwe technologie op het gebied van
telecommunicatie. Er werd niet, danwel niet voldoende, geinvesteerd in het bedrijf.
De apparatuur is “’outdated’’ en er was een groot verloop aan deskundig personeel
en management. De directeur bestuurde het bedrijf overwegend vanuit het
buitenland. Het bedrijf is de laatste tijden veel uitgevallen hetgeen tot vele
opzeggingen van klanten tot gevolg heeft gehad. Fundashon Pa Konsumido heeft de
klanten van Scarlet geadviseerd om hun rekeningen vanwege de slechte service niet
te betalen.



2.

8 |
2.2
2.3

3.

Personeel
Aantal ten tijde van faill.: 34.
Aantal in jaar voor faill.: 34.

Datum ontslagaanzegging: 8 september 2017.

Activa

Onroerende zaken

3.1  Beschrijving: Scarlet bezat geen onroerende zaken.
Bedrijfsmiddelen
3.5  Beschrijving: Kantoorinventaris. Deze goederen worden op 28 september 2017

geveild. Scarlet heeft 2 voertuigen. Een voertuig is op 28 september 2017 geveild.
Het ander voertuig is door een consultant van Scarlet meegenomen en weigert die
af te staan omdat Scarlet hem een bedrag schuldig zou zijn. De curator zal
aangifte doen.

Voorraden/Onderhanden werk

3.9

Beschrijving: N.V.T.

Andere activa

3.12  Beschrijving: De boedel beschikte over 32.000 IP adressen. Deze IP adressen
werden met machtiging van de rechter commissaris verkocht.

3.13  Verkoopopbrengst: US$ 100.000,00 (Inclusief OB).
Werkzaamheden: N.V.T.
Scarlet bezit ook zendmasten en apparatuur op diverse sites. Volgens de
inventarislijst zouden deze goederen een waarde vertegenwoordigen van
USS$ 717.061,00.
De curator heeft de inventarislijsten naar Digicel, UTS en FLOW opgestuurd met
het verzoek om op die zaken een bod te doen.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren: De debiteuren zijn de ex klanten van Scarlet. Een groot deel
van de klanten heeft hun abonnement opgezegd. Aqualectra heeft de
stroomlevering aan Scarlet al geruime tijd gestaakt waardoor er geen
debiteurenuitdraaien kunnen worden gemaakt. De servers van Scarlet met de
informatie over de debiteuren werden door Digicel in beslag genomen. Dit beslag
is inmiddels opgeheven en de servers worden teruggehaald. Scarlet bezit ook nog
“’fiberoptic’” kabel die een waarde van US$ 300,00 zou vertegenwoordigen.

5. Bank/Zekerheden N.V.T.

6. Doorstart / voorzetten onderneming

Voortzetten

6.1 Exploitatie/zekerheden: Bedrijf wordt niet voortgezet.

Doorstart

6.3  Beschrijving: Geen doorstart.



7.1

T2
7.3
7.4
18
75

8.1

8.2
8.3
8.4
8.5

8.6

10.

10.1

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht: De laatste goedgekeurde jaarstukken zijn van het jaar 2012. De
jaarstukken 2013, 2014 en 2015 zijn in concept beschikbaar. De jaarstukken
2016/2017 ontbreken.

Depot jaarrekeningen: Heeft niet plaatsgevonden.

Goedk. verkl. accountant: Niet aanwezig.

Stortingsverpl. aandelen: Aandelen zijn volgestort.

Onbehoorlijk bestuur: Mogelijk, wordt onderzocht.

Paulianeus handelen: Mogelijk. Scarlet B.V. was de aandeelhouder van 11 Sarlet
vennootschappen. Thans is gebleken dat dit sinds december 2015 niet meer het
geval is. Deze vennootschappen zijn ondergebracht bij Scarlet Holding. Dit wordt
onderzocht

Crediteuren

Boedelvorderingen:

Salaris curator P.M.
Opzegloon personeel P.M.
Loon personeel na 21 juli 2017 P.M.
Advertentiekosten Naf. 383,72
Verschuldigde huur na 21 juli 2017 P.M.
Schoonmaakkosten kantoorpand en Loods Curinde te

Brievengat P.M.

Pref. vord. belastingdienst: Ontvanger Naf. 2.934.671,00
Pref. vord. SVB: P.M.
Andere pref. crediteuren:

Achterstallig loon employees tot datum surséance Naf. 218.849,00

Aantal concurrente crediteuren:

Volgens de boeken van Scarlet in totaal 20. Verschuldigd Naf. 5.754.745,00
Verwachte wijze van afwikkeling:

Gezien de hoogte van de preferente crediteuren ligt de opheffing van het
faillissement wegens gebrek aan baten voor de hand.

Procedures N.V.T.
Overig
Termijn afwikkeling faill.: 6 maanden.

Opheffing van het faillissement wegens gebrek aan baten zal worden
aangevraagd.

Curagao, 29 september 2017

(Curator)

NE&] 7

v



